
UCHWAŁA NR XLII/269/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie opinii dotyczącej uznania lasu za las ochronny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) i art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach ( t. j. Dz. U z 2022 r., poz. 672)  po 
zapoznaniu się z pismem Nadleśnictwa Olsztynek z dnia 10.01.2023 r. Rada Gminy Lubawa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie uznanie lasów z terenu Nadleśnictwa Olsztynek położonych w obrębie Gminy 
Lubawa o powierzchni 277,50 ha zgodnie z wnioskiem Nadleśnictwa Olsztynek z dnia 10.01.2023 r.  za ochronne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: FD7EE07A-6DA9-49AF-9217-5747AD940110. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 10.01.2023 r. powołując się na art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach stanowiący 
o lasach ochronnych – Nadleśniczy Nadleśnictwa Olsztynek zwrócił się do Rady Gminy Lubawa z prośbą 
o wyrażenie opinii dotyczącej wniosku o uznanie wytypowanych obszarów Nadleśnictwa Olsztynek położonych 
w obrębie Gminy Lubawa za ochronne. 

Rada Gminy Lubawa rozpatrując wniosek wyraziła pozytywną opinię za uznanie wytypowanych obszarów 
leśnych  Nadleśnictwa Olsztynek o pow. 277,50 ha  położonych w sołectwie Czerlin, Lubstynek, Lubstyn 
i Wałdyki za ochronne. 

W związku z tym podjęcie uchwały wyrażającej pozytywną opinię jest zasadne. 

Id: FD7EE07A-6DA9-49AF-9217-5747AD940110. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




